
10 Mayıs 2008 Cumartesi günü, geleneksel “İTÜ 
Günü” kapsamında, Uçak Mühendisliği ve 
Meteoroloji Mühendisliği Bölümlerimizden 
mezuniyetinin üzerinden 30 ve 20 yıl geçen 
mezunlarımıza yönelik bir tören yapıldı.  
Ailelerinin de katıldığı bu törende mezunlarımıza 
Dekanımız Prof.Dr. M. Fevzi Ünal tarafından 
günün anısına birer belge takdim edildi.  

 
 

                                                                                                                                        
 
 
                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                       

  
 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu 
05 Mayıs 2008 tarihinde, “Küresel İklim Değişikliği ve 
Türkiye” konulu konferans’a katılmak üzere İzmir’de;  
12 Mayıs 2008 tarihinde, “İklim Değişikliği ve Afetler – 
Küresel Isınmaya Karşı Küresel Mücadeleler” konulu 
panele katılmak üzere Kocaeli’nde; 15-16 Mayıs 2008 
tarihinde DSİ Genel Müdürlüğü’nde yapılan Kuraklık ve 
Su Yönetimi Toplantısı’na katılmak üzere Ankara’da; 25 
Mayıs 2008 tarihinde, 23. Antibiyotik ve Kemoterapi 
(ANKEM) Derneği tarafından düzenlenen kongrede 
“Küresel Isınma” konulu sunum yapmak üzere İzmir’de 
görevlendirilmiştir.  
 

Yard.Doç.Dr. Gökhan İnalhan  
06-09 Mayıs 2008 tarihleri arasında, ASELSAN’da 
“Aviyonik Sistemler” konusunda çalışma ziyaretinde 
bulunmak ve toplantıya katılmak üzere Ankara’da 
görevlendirilmiştir.  
 

Araş.Gör.Dr. Sevinç Sırdaş 
15-16 Mayıs 2008 tarihlerinde, DSİ Genel 
Müdürlüğü’nde yapılan Kuraklık ve Su Yönetimi konulu 
toplantıya katılmak üzere Ankara’da görevlendirilmiştir.  
 

Prof.Dr. M. Şerif Kavsaoğlu 
Araş.Gör. Seher Durmaz  
16 Mayıs 2008 tarihinde, Kayseri VII. Havacılık 
Sempozyumu’na katılmak üzere Kayseri’de 
görevlendirilmiştir.  
 
 

 

Doç.Dr. Yurdanur S. Ünal 
17 Mayıs 2008 tarihinde, “Küresel Isınmanın 
Denizlerimize Etkisi” konulu panele katılmak üzere 
Muğla’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan  
24 Mayıs 2008 tarihinde, TÜBİTAK GÖKTÜRK II Projesi 
izleyici toplantılarına katılmak üzere Ankara’da 
görevlendirilmiştir.  
 

Prof.Dr. Ali Kodal  
26 Mayıs 2008 ve 30 Mayıs 2008 tarihlerinde TÜBİTAK 
Ramjet Motoru Geliştirilmesi Projesi’nin değerlen-
dirilmesi amacıyla yapılan toplantıya katılmak üzere 
Ankara’da görevlendirilmiştir.  
 

Tekn. Müslüm Çakır 
29 Mayıs 2008 tarihinde, Ford Tesisleri’nde yapılacak 
olan Sarma ve Yorulma Test Sistemi Eğitimi’ne katılmak 
üzere Gebze’de görevlendirilmiştir.  
 
 
 
 
Prof.Dr. A. Rüstem Aslan  
03-10 Mayıs 2008 tarihleri arasında, NATO Applied 
Technology Panel 21st Panel Business Week ve AVT-152 
Symposium on “Limit Cycle Oscillation and Other 
Amplitude-Limited Self-Excited Vibrations” adlı 
toplantılara katılmak üzere Leon/Norveç’de 
görevlendirilmiştir.  
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Doç.Dr. Fırat Oğus Edis  
05-09 Mayıs 2008 tarihleri arasında NATO AVT149, 
ET091, ET097, ET098 çalışma grubu toplantılarına 
katılmak üzere Leon-Norveç’de görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör. Ayşegül Güngör  
05 Mayıs – 05 Ağustos 2008 tarihleri arasında, Georgia 
Institute of Technology’de, “Duvara Yakın Yüksek 
Reynolds Sayılı Akışların İncelenmesi” konusunda 
çalışma yapmak üzere Georgia/ABD’de 
görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör.Dr. Ahmet Öztopal  
14-17 Mayıs 2008 tarihleri arasında HSAF Çalıştayı ve 
Proje Takımı 6 (PT6) toplantısına katılmak üzere 
Krakow/ Polonya’da görevlendirilmiştir. 
 

Araş.Gör.Dr. Hüseyin Toros  
30 Mayıs -07 Haziran 2008 tarihleri arasında PACON 
2008 Konferansı’na “Continentality and Oceanity 
Indices in Turkey” isimli bildiri ile katılmak üzere 
Hawaii/ABD’de görevlendirilmiştir. 
 
 
 
 
• Yüksek Lisans öğrencilerinden,  

Muhammed Seyda Akdağ, 01 Mayıs 2008 
tarihinde,  “Türk Sivil Havacılığının (SHGM) Avrupa 
Sivil Havacılığına (EASA) Part 21 Dizayn Kapsamında 
Akreditasyonu” konulu, B. Taylan Aksongur,        
08 Mayıs 2008 tarihinde “Mini İnsansız Hava Aracı 
Yapı Tasarımı” konulu seminerleri vermişlerdir.  
 

• 05 Mayıs 2008 tarihinde, TUSAŞ Havacılık ve Uzay 
Sanayi A.Ş.’den Remzi Barlas ve Gürkan Çetin 
“TUSAŞ İHA Geliştirme Projeleri”  konulu bir seminer 
vermişlerdir. 

 

• 07 Mayıs 2008 tarihinde, DMİ Genel Müdürlüğü’nden 
Cüneyt Geçer ve Murat Aslan “DMİ Genel 
Müdürlüğü, Radar Ağının Genişletme Çalışması” 
konulu bir seminer vermişlerdir. 

 

• 14 Mayıs 2008 tarihinde, Dr. Don Collins “Linking 
Pollution to Cloud Droplet Concentration” konulu bir 
seminer vermiştir. 

 

• 20 Mayıs 2008 tarihinde, Massachusetts Institute of 
Technology (MIT)’den Sertaç Karaman “Talos: 
MIT’nin DARPA Urban Challenge Yarışmasındaki 
Otonom Aracı” konulu bir seminer vermiştir. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

            Haziran Ayında Doğanlar 

 
 

Orhan Şen 01 Haziran 
Ş. Sibel Menteş  03 Haziran 
A. Cihat Baytaş  05 Haziran 
N.L. Okşan Ç. Yıldırım 07 Haziran 
Besim Tayfun Aydın 10 Haziran 
Mehmet Ş. Kavsaoğlu 11 Haziran 
Duygu Erdem 21 Haziran 
Aydın Mısırlıoğlu 23 Haziran 
Melike N. Bayraktar 28 Haziran 
Can Fuat Delale 29 Haziran 
İsmail Bayezit 29 Haziran 

 
 
 
 
26-30 Mayıs 2008 tarihleri arasında, City College of 
Cunny’den Prof.Dr. Feridun Delale; “Mechanics of 
Carbon Nanotubes and Their Composites I”   ve 
“Experimental and Numerical Studies of Hybrid 
Carbon-Glass Toughened Epoxy Composities Subject 
to Drop-Weight and Ballistics Impacts” konularında 
seminerler vermek, öğretim üyelerimiz ve öğren-
cilerimizle görüşmelerde bulunmak üzere Fakültemizi 
ziyaret etmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

AKADEMİK PERSONELİMİZ  Y.Doç.Dr. Turgut Berat Karyot 
 

Karya’dan denize açılan Leventlerle birlikte 1645-1669 yılları arasında Girit adasının Venediklilerden alınıp Türk 
hükümranlığına girmesine katkıda bulunan bir aileden gelen, Turgut Berat  Karyot  İstanbul’da doğdu. İlk, orta ve 
lise öğretimini Galatasaray Lisesinde tamamladı.    

1975 yılında girdiği Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin 
Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden üstün başarı ile mezun oldu. Aynı 
kurumdan 1982 yılında “Elektrik Yüksek Mühendisi” unvanını aldı. Fransız 
hükümetinin verdiği devlet bursu ile gittiği ‘Centre D’Etudes et de 
Recherches de Toulouse - C.E.R.T.’ Otomatik Kontrol Bölümü’nde çalıştı. 
‘Ecole Nationale Superieure de l’Aeronautique et de l’Espace- E.N.S.A.E.- 
Sup’Aero’ dan 1983 yılında D.E.A. ve 1985 yılında ise ‘Robotik Görme 
Sistemleri’ konusundaki çalışmalarını tamamlayarak Dr. Ingenieur 
derecelerini aldı. 3. H.İ.B.M.K.’dan terhis olduktan sonra, 1987 yılında  
İ.T.Ü. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi - Uzay Mühendisliği Bölümünde 
göreve başladı. 1989-1991 yılları arasında TÜBİTAK- MBEAM’de  
danışman  olarak  görev  aldı.   1991  yılında  Endüstriyel  Robotik konu 
sunda  öncü bir  firmanın  kuruluşunda  rol üstlendi.  Çok sayıda  Bitirme  

Çalışması, Yüksek Lisans Tezi ve bir Doktora Tezi yönetmiştir. ‘İstikbal Göklerdedir’ ülküsü ile,  Uçak Mühendisliği 
ve Uzay Mühendisliği Bölümleri’ndeki mühendis adaylarının filizlendiği ve genç mühendislerin olgunlaştığı ortamda, 
görev yapmaktan kıvanç duymaktadır.  Evli ve iki çocuk babasıdır. 
 

Tel: (212) 285 31 15           Faks: (212) 285 29 26         E-Posta: karyot@itu.edu.tr 

SEM İNERLER 

GELECEK AY 

KISA KISA… 

29 Mayıs 2008 tarihinde, Eski Dekanlarımızdan 
E.Prof.Dr. Ahmet Nuri Yüksel’in eşi vefat 
etmiştir.   

 

Acısını derinden paylaşır, kendisine ve ailesine 
başsağlığı dileriz. 

UUBF Adına Sahibi           Yayın Sorumlusu 
Dekan Prof.Dr. M. Fevzi Ünal    Fak.Sek. Aylin Elbay    

Yayına Hazırlayanlar 
   Bilg.İşlt. Elif Doğan, Bilg.İşlt.Yasemin Aras     

UUBF’DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığı’nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez,  
diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin 
en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00’ye kadar 
Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir. 
 

Tel: 0 212 285 3101 / 148-115      Fax: 0 212 285 2926 
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr 
http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten 




